Директору
  БУ «Белоярский

политехнический колледж»
  Л.В.Гапончиковой

  Васильева Мария Ивановна
  (ФИО опекуна)
  Адрес п.Верхнеказымский,
  1-3-40
  телефон 8 9 9 8 5 2 4 6 2 3 1

  ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу предоставить бесплатное двухразовое питание  в учебное время
по месту нахождения образовательной организации, обучающемуся (ейся)
группы МПОА-241,   ПК-241,   С-241

(выбрать вариант)
Иванова Степана  Дмитриевича

ФИО обучающегося

как относящегося к категории детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей,
с   1  сентября  2024г. до  окончания обучения.

Основание:
Справка Отдела опеки и попечительства  г.Белоярский
№ 58 от 15.  04.       2016 г.

 «24» июня   2024 г.                                        Иванов          /    Иванов С.В.
                                                                                     (подпись)                      (расшифровка подписи)